
 

 

 

Växjöföretag löste skyltuppdrag galant 
Unika ljusskyltar förstärker Grand Samarkands budskap 

 

(2011-04-26)  Smålands senaste köpcentrum Grand Samarkand har 

marknadens senaste skyltlösningar. Uppdraget att skapa ett skyltkon-

cept, med fasadskyltar, som aldrig skådats tidigare fick Skandinaviens 

ledande företag när det gäller skyltar och dekorer  Systemtext. 

 

Tanken bakom Grand Samarkand är att skapa en enhetlig kommersiell miljö, trots många 

olika aktörer och starka välkända varumärken. Husets utformning, planlösning, inredning  

och skyltkoncept är en del av den totala designen.  

Mats Jäderberg, centrumchef på Grand Samarkand: 

 Grand Samarkand är Smålands mest spännande köpcentrum. Med hjälp av ett starkt 

skyltkoncept förstärks vårt budskap ytterligare. Vi är glada för engagemanget Systemtext i 

Växjö visade när man tog sig an uppgiften. Med sin samlade materialkunskap och långa 

erfarenhet löste de skyltproblematiken på ett konstruktivt och effektivt sätt.  

 

390 m2 fasadskyltar med helt ny montagelösning 

Fyra stora fasadskyltar kommer att färdig monteras på torsdag  invigningsdagen. Det är två 

skyltar med foliedekor och två med diodtexter. De med dioder placeras vid entrén mot västra 

parkeringen respektive vid östra parkeringens entré.  

Marie Krüeger, VD Systemtexgruppen: 

 Materialet kanalplast har aldrig tidigare använts till denna form av skyltar vad vi vet. 

Utformningen, precis som monteringen är en stor utmaning för oss. Vi var tvungna att komma 

med en helt ny montagelösning.  

Kanal plasten monteras 40 cm ut från fasaden och blir invändigt belyst, samtidigt sitter det 

miljövänliga diodtexter  företagens logotyper utanpå plasten. Diodtexterna fick inte fästas i 

plasten, vilket innebar att vi var tvungna att komma med en helt ny montagelösning. 

 

Förutom skärmväggarna tillverkas infartsskyltar, kundvagnsgarage, stortavlor, runda ljuslådor, 

diverse diodtexter, mobiler med mera. 

Kontakta oss gärna för mer information: 
Marie Krüeger, VD Systemtextgruppen 

Tel: 040-680 51 03  

E-post: marie.krueger@systemtext.se 

 

Se även www.systemtext.se och www.grandsamarkand.se Bilder bifogas och finns för nedladdning. 

Sven Totté, marknadschef Systemtext 

Tel: 040-680 51 16 

E-post: sven.totte@systemtext.se 
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